
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rekreační zahrádky č.68 - 260m²

Opava / Kateřinky, okres Opava, 1 200 000 Kč
Číslo zakázky
129648

Lokalita
Opava / Kateřinky, okres Opava

Typ domu
přízemní

Sklep
celopodsklepeno

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
1 pokoj

Typ budovy
cihlová

Popis zakázky

Exkluzivně nabízíme krásnou rekreační zahrádku v atraktivní zahrádkářské kolonii Zátiší o výměře 260m². Na zahrádce, která je
upravená na relax, stojí podsklepená zděná chatka, kde v předsíni je prostor pro kuchyňku a celý další prostor je upraven jako
ložnice. U chatky je prostorná pergola, za kterou je dílnička a chemické WC. Na pozemku je vrt na užitkovou vodu s ponorným
čerpadlem a je přiveden el. proud. Celá zahrádka je velmi dobře udržována.

Plocha pozemku
260 m²

Zastavěná plocha
25 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
25 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Umístění objektu
klidná část obce

Poloha objektu
řadový

Obytná plocha
25 m²

Počet pokojů
1

Plocha zahrady
260 m²

Elektřina
230V

Voda
zdroj pro celý objekt

Ostatní vybavení
plot

Další nebytové prostory
pergola, dílna

Druh pozemku
zahrady

Kontaktujte makléře:

Pavel Glogovský
Specialista na komerční nemovitosti

pavel.glogovsky@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


